

Nyhedsbrev – Roskilde Nummer 1/2021 - Årgang 2

Kære Hemingway Club medlem i Roskilde!

Fra styregruppen sendes en stor hilsen til alle medlemmer af Hemingway Club Roskilde. Vi håber at I er kommet godt ind i det nye år og trives trods de mange restriktioner, som alle i samfundet for tiden er ramt af.

Som oplyst i tidligere Nyhedsbrev arbejder styregruppen videre på de ”indre linjer” trods nedlukning og restriktioner. I den forbindelse har vi bl.a. deltaget i interview med projektleder Cathrine Sort fra Hemingway projektet. Formålet med interviewet var at skabe de bedste betingelser for en fortsat udbredelse af Hemingway konceptet til hele landet. Samtidig er undersøgelsen en betingelse for at modtage midler fra VELUX til bl.a. finansiering og udvikling af IT-værktøjer, vejledninger og andet materiale til Hemingway Club.

Vi vil som tak for deltagelse i undersøgelsen modtage et Hemingway Club Beach flag. Flaget vil blive opsat ved indgangen til Frivilligcentret på de dage, hvor vi har aktiviteter i ”klubhuset”.

Videre kan styregruppen oplyse, at Hemingway Club Roskilde er blevet tildelt kr. 21.000,00 i Frivilligmidler fra Roskilde Kommune. Det er meget glædeligt – om mange tak for det til Roskilde Kommune. Midlerne giver rigtig gode muligheder for at komme godt i gang med vores aktiviteter og arrangementer når tiden igen tillader det. Nærmere herom senere.

Tildelingen af disse midler har samtidig betydet, at vi har været nødsaget til at stifte en forening. I vores oprindelige konstellation var det ikke muligt at modtage midler fra kommunen, fonde mv. Styregruppen fandt derfor løsningen med etableringen af en forening for gangbar. Styregruppen har udfærdiget vedtægter mv., så vi fortsat kan udvikle foreningen i forhold til det overordnede formål med at drive Hemingway Club Roskilde.

Første gang vi får lejlighed til at mødes igen, vil styregruppen orientere omkring processen og indholdet i vedtægterne.

Bedste hilsner - styregruppen

Kommende møde:

Ikke oplyst for nærværende.

Ny møderække for 2021 i HC Roskilde vil fremkomme i takt med at vi melder en genåbning ud.

Styregruppen vil løbende holde medlemmerne orienteret om situationen via Nyhedsbreve.

Kontakter og link:

Styregruppen i HC. Roskilde består af:

Michael Kristiansen, mobil 30348809

Søren Carlsen, mobil 23454852

Jens Friberg, mobil 29412540

Peter Ditlevsen, mobil 22503378

Hans-Henrik Madsen, mobil 40205464

Mail: info.roskilde@hemingwayclub.dk

Vi vil lige slå et slag for Frivillig Center Roskildes corona-side. Gå ind og kik

<https://www.frivilligcenter-roskilde.dk/corona>.

Vi du opsøge info om Hemingway Club Roskilde via tidligere Nyhedsbreve, kan du søge via Hemingwayclub.dk – klubber – Roskilde - Nyhedsbreve.